

PROTOKÓŁ NR 18/2011
POSIEDZENIE ZARZĄDU POWIATU,
które odbyło się w dniu 08. 07. 2011 r. w godz. 12.00 – 13.20.
w Zespole Szkół Nr 4 RCKU przy ul. Południowej 10A w Wałczu

Obecni na posiedzeniu członkowie Zarządu Powiatu oraz zaproszeni goście wg załączonych list obecności (załącznik nr 1 i 2).

Proponowany porządek posiedzenia przedstawia się następująco:

1. Sprawy organizacyjne.
 - a) otwarcie posiedzenia,
 - b) stwierdzenie quorum,
 - c) przyjęcie porządku posiedzenia,
 - d) Przyjęcie protokołu Nr 15/2011, Nr 16/2011 oraz Nr 17/2011.
2. Wstępna informacja na temat naboru uczniów do szkół ponadgimnazjalnych na rok 2011/2012.
3. Informacja na temat korzystania przedsiębiorców z propozycji kredytowych w ramach Regionalnego Funduszu Pożyczkowego „POMERANUS” w Szczecinie.
4. Informacja na temat przygotowań do międzynarodowego obozu dla młodzieży „Jugendcamp 2011” organizowanego w Tucznie ze wskazaniem środków przeznaczonych na jego realizację.
5. Opinia Zarządu Powiatu dotycząca odwołania Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wałczu.
6. Sprawy bieżące.
7. Wolne wnioski i zapytania.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad pkt 1

Sprawy organizacyjne.

- a) otwarcie posiedzenia,**
- b) stwierdzenie quorum,**

*Posiedzenie otworzył i jemu przewodniczył **Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki.***

Na podstawie listy obecności stwierdził quorum (obecni wszyscy Członkowie Zarządu Powiatu).

Wobec powyższego Zarząd Powiatu może podejmować prawomocne decyzje.

c) przyjęcie porządku posiedzenia,

Bogdan Wankiewicz

Zaproponował zmianę w porządku posiedzenia poprzez wprowadzenie punktu w brzmieniu „Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Starosty Wałeckiego do dokonania zmiany warunków pracy i płacy Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wałczu” jako kolejny pkt 6 proponowanego porządku posiedzenia oraz 8 punktów w brzmieniu „Podjęcie uchwał w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do spraw nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego” jako pkt 7. Ponadto dokonano zmiany polegającej na wprowadzeniu punktu w brzmieniu „Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do dokonania czynności prawnej polegającej na zaciągnięciu zobowiązania” jako pkt 8. Pozostałe punkty otrzymałyby numerację kolejną.

Wobec braku uwag do zaproponowanych zmian oraz do przedłożonego projektu porządku posiedzenia Zarządu Starosta poddał niniejszy pod głosowanie.

W wyniku głosowania porządek posiedzenia Zarządu Powiatu został przyjęty jednogłośnie.

d) przyjęcie protokołów posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 15/2011, 16/2011 oraz 17/2011.

Wobec braku uwag do protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 15/2011 z dnia 3 czerwca 2011 r.

Starosta poddał niniejszy pod głosowanie.

W wyniku głosowania protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 15/2011 został przyjęty jednogłośnie.

Wobec braku uwag do protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 16/2011 z dnia 16 czerwca 2011 r.

Starosta poddał niniejszy pod głosowanie.

W wyniku głosowania protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 16/2011 został przyjęty jednogłośnie.

Wobec braku uwag do protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 17/2011 z dnia 27 czerwca 2011 r.

Starosta poddał niniejszy pod głosowanie.

W wyniku głosowania protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 17/2011 został przyjęty jednogłośnie.

Na posiedzeniu Zarządu uczestniczyła Pani Jadwiga Kosidło – Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej w Wałczu w sprawie dot. zalania siedziby WTZ na skutek przechodzących w ostatnim czasie intensywnych nawałnic.

Jadwiga Kosidło

Poinformowała Zarząd Powiatu o zalaniu pomieszczeń użytkowanych przez Warsztaty Terapii Zajęciowej w Wałczu podczas ulewy, która miała miejsce 30 czerwca br. Zalane pomieszczenia to m.in. magazyn, korytarz, pracownie terapeutyczne oraz korytarz przy wejściu ewakuacyjnym. Zlokalizowano trzy źródła wyciekania wody: wyjście ewakuacyjne od strony parkingu, ze ścian pobocznych oraz ze ścian magazynu. Zalane zostały środki higieniczne oraz materiały do terapii.

Bogdan Wankiewicz

Zapytał, jaki jest szacunkowy koszt poniesionych strat?

Jadwiga Kosidło

Odpowiedziała, że ok. 600 tys. zł.

Bogdan Wankiewicz

Powiedział, że w takim przypadku należy ubiegać się o dofinansowanie w wysokości 50% poniesionych strat.

Ad pkt 2

Wstępna informacja na temat naboru uczniów do szkół ponadgimnazjalnych na rok 2011/2012.

W posiedzeniu Zarządu dot. niniejszego punktu uczestniczył Józef Kropielnicki – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych w/m.

Józef Kropielnicki

Poinformował, że chciałby, aby nabór w tym roku znajdował się na poziomie ok. 700 osób. Na dzień dzisiejszy nabór wynosi 693 osoby. Jeśli chodzi o nabór do poszczególnych szkół to przedstawia się on następująco:

- **ZS Nr 1: Liceum Ogólnokształcące** A-politechniczna – 25, B- matematyczno – informatyczna - 30, C- biologiczno – chemiczna - 29, D- humanistyczno – prawna – 28, **Liceum Mistrzostwa Sportowego** – 14, **Gimnazjum Mistrzostwa Sportowego** – 19;

- **ZS Nr 2: Liceum Ogólnokształcące** Klasa PO – 32, Klasa WF – 16, **Technikum Zawodowe** technik logistyk – 12, technik architektury krajobrazu – 16, technik budownictwa – 30, **Zasadnicza Szkoła Zawodowa** murarz – 20, elektryk – 10;

- **ZS Nr 3: Uzupełniająca Liceum Ogólnokształcące** – 17, **Technikum Zawodowe** – technik spedytor -6, technik pojazdów samochodowych -10, technik mechatronik -13, technik usług fryzjerskich -12, technik organizacji reklamy -15, **Zasadnicza Szkoła Zawodowa** monter mechatronik -13, sprzedawca -24, mechanik pojazdów samochodowych -18, fryzjer -15, kucharz małej gastronomii -9, wielozawodowa -9, ZSZ dla dorosłych -20;

- **ZS Nr 4 RCKU: Technikum Zawodowe** technik organizacji usług gastronomicznych – 26, technik ekonomista – 18, technik hotelarstwa – 13, technik informatyk – 34, technik kucharz – 17, technik technologii żywności – 8, technik rolnik – 8;

- **II Liceum Ogólnokształcące: Liceum Ogólnokształcące** A- humanistyczna – 27, B – dziennikarska – 30, C – biologiczno – chemiczna – 26, matematyczno – informatyczna – 24.

Ogólnie rzecz biorąc nabór w poszczególnych rodzajach szkół jest następujący:

liceum – 318,

technikum – 238,

szkoła zawodowa – 118,

gimnazjum – 19.

Ponadto zauważył, że jeśli chodzi o technika zawodowe w ZS Nr 3 to ze względu na ich nowy charakter podejrzewano, że nabór do nich będzie znajdował się na wyższym poziomie. Jeżeli ilość chętnych do technikum zawodowego będzie tak mała to należy będzie łączyć klasy, a ze względu na ich specyfikę będzie to dosyć trudne zadanie. Napawa strachem również sytuacja polegająca na możliwości połączenia dwóch np. 10 – osobowych klas, w końcowym etapie edukacji, tzn. w trzeciej lub czwartej klasie stan liczbowy będzie wynosił zaledwie kilka osób.

Dorota Matuszak – Klupczyńska

Poinformowała, że również u niej w szkole pojawia się taki sam problem, ponieważ liczba osób chętnych do technikum rolniczego wynosi tylko 8 osób. Warto zaznaczyć, że technikum to zawsze było klasą „kulejącą” jeśli chodzi o nabór, więc należałoby połączyć ją z którąś z pozostałych klas np. z technikiem hotelarstwa, gdzie jest 13 chętnych oraz technika technologii żywności z technikiem kucharzem. W tym roku jest bardzo kiepska sytuacja jeśli chodzi o rekrutację, ponieważ bardzo słabo wypadł egzamin gimnazjalny.

Bogdan Wankiewicz

Zapytał, jak to wygląda w Powiecie Wałeckim?

Dorota Matuszak – Klupczyńska

Powiedziała, że jesteśmy na ostatnim miejscu. Pula punktów możliwych do uzyskania z egzaminu gimnazjalnego zarówno z części humanistycznej jak i matematyczno – przyrodniczej wynosi 50 pkt. Coraz częściej zdarza się, że uczniowie nie uzyskują nawet 40% z w/w egzaminów, a przecież później ci uczniowie muszą zdać maturę – z takimi wynikami jest bardzo ciężko osiągnąć zamierzony cel. W tym roku w ZS Nr 4 RCKU jest aż 100 poprawek jeśli chodzi o matury. Poinformowała również, że był pomysł stworzenia szkoły zawodowej w „rolniku” natomiast póki co szkoła nie ma takiego zapisu w swoim statucie.

Józef Kropielnicki

Powiedział, że było 650 uczniów kończących gimnazjum. Pewna część tych osób na pewno nie zdała więc liczba naboru wskazuje, że pozyskujemy także uczniów spoza naszego Powiatu.

Jerzy Goszczyński

Zapytał, czy wiadomo już ile osób zostanie na drugi rok w tej samej klasie?

Józef Kropielnicki

Odpowiedział, że jeszcze nie zna liczby takich osób, ponieważ niektóre z nich mają „poprawki”.

Po przeprowadzonej dyskusji i wobec braku dalszych uwag Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację na temat naboru uczniów do szkół ponadgimnazjalnych na rok 2011/2012.

Niniejsza informacja stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad pkt 3

Informacja na temat korzystania przedsiębiorców z propozycji kredytowych w ramach Regionalnego Funduszu Pożyczkowego „POMERANUS” w Szczecinie.

W posiedzeniu Zarządu dot. niniejszego punktu uczestniczyła Janina Siemieńczuk z biura lokalnego Regionalnego Funduszu Pożyczkowego „POMERANUS” w Wałczu oraz Roman Wiśniewski – Naczelnik Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu w/m.

Bogdan Wankiewicz

Powiedział, że udzielono pożyczek na łączną kwotę 13 – 14 mln zł – pod tym względem jesteśmy Powiatem przodującym jeśli chodzi o województwo zachodniopomorskie. 166 pożyczkobiorców z terenu Powiatu Wałeckiego skorzystało z oferty „Pomeranusa”.

Janina Siemieńczuk

Poinformowała, że z informacji nadesłanych ze Szczecina wynika, że od początku swego funkcjonowania biuro obsługi „Pomeranus” w Wałczu udzieliło pożyczek na kwotę 19,5 mln zł oraz w wysokości 600 tys. zł dla przedsiębiorców z terenu Wielkopolski. W 2010 roku udzielono pożyczek o łącznej wartości ok. 3 mln. zł, natomiast na dzień 30 czerwca 2011 r. udzielono

pożyczek na kwotę 3,9 mln zł. Pożyczki udzielone przez wszystkie okręgowe biura „Pomeranusa” opiewają na 83 mln zł. Biorąc pod uwagę wysokość pożyczek udzielanych przez biuro w Wałczu, to wkład w tę kwotę wynosi 30%.

Bogdan Wankiewicz

Zauważył, że z przedstawionych informacji wynika, że na terenie Powiatu są osoby przedsiębiorcze, które chcą działać i się rozwijać.

Janina Siemieńczuk

Odpowiedziała, że jak najbardziej. Od lutego br. udzielane są pożyczki w ramach funduszu „Jeremie”, gdzie występuje bardzo korzystne oprocentowanie dla przedsiębiorców, bo na poziomie 5,76 % w skali roku i wprowadzenie tego produktu spowodowało wzrost zainteresowania ofertą „Pomeranusa”.

Bogdan Wankiewicz

Zapytał ile wynosi prowizja?

Janina Siemieńczuk

Powiedziała, że prowizja wynosi 2% bez żadnych dodatkowych kosztów np. za rozpatrzenie wniosku. Jeżeli klient chce to może wcześniej spłacić zaciągniętą pożyczkę bez żadnych dodatkowych prowizji, istnieje także możliwość uzyskania prolongaty. Pożyczki z funduszu „Jeremie” przyznawane są z reguły na inwestycje oraz innowacje, a ich wysokość może wynieść nawet do 500 tys. zł. Do tej pory udzielano pożyczek na poziomie 120 tys. zł – to największa kwota pożyczki. Największe zainteresowanie ofertą „Pomeranusa” występuje wśród średnich firm, zatrudniających do 250 osób. W tym roku z funduszu „Jeremie” udzielono 15 pożyczek.

Bogdan Wankiewicz

Ile z udzielonych pożyczek, jest pożyczkami „nietrafionymi”?

Janina Siemieńczuk

Odpowiedziała, że takich pożyczek jest naprawdę bardzo mało. Dwie z pierwszych udzielonych pożyczek okazały się od razu pożyczkami „nietrafionymi”. Na szczęście takich przypadków jest już coraz mniej. Podczas 7-letniego funkcjonowania „Pomeranusa” w Wałczu, tylko w kilku przypadkach spłacono pożyczkę do połowy lub w 80% i później zaczęły się problemy z jej spłatą. Mimo że przedsiębiorcy borykają się z problemami podczas spłacania pożyczki to starają się uiszczać raty w wyznaczonym terminie ale w mniejszych ratach.

Bogdan Białas

Zapytał, jakie są zabezpieczenia przy udzielaniu pożyczek?

Janina Siemieńczuk

Odpowiedziała, że przy pożyczkach powyżej 100 tys. zł wymagana jest hipoteka – może to być dom, mieszkanie lub sama firma, ziemia itp., nie wymaga się również wycen – polisa ubezpieczeniowa w zupełności wystarcza.

Bogdan Wankiewicz

Zapytał, jak jest w przypadku pożyczek w wysokości do 100 tys. zł?

Janina Siemieńczuk

W przypadku pożyczek do 100 tys. zł wymagany jest np. samochód pod zastaw, maszyny itp. Jeżeli kredyty są naprawdę małe, w wysokości 20 – 30 tys. zł to wystarczy poręczenie.

Po przeprowadzonej dyskusji i wobec braku dalszych uwag Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację na temat korzystania przedsiębiorców z propozycji kredytowych w ramach Regionalnego Funduszu Pożyczkowego „POMERANUS” w Szczecinie.

Niniejsza informacja stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad pkt 4

Informacja na temat przygotowań do międzynarodowego obozu dla młodzieży „Jugendcamp 2011” organizowanego w Tucznie ze wskazaniem środków przeznaczonych na jego realizację.

W posiedzeniu Zarządu dot. niniejszego punktu uczestniczył Roman Wiśniewski – Naczelnik Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu w/m.

Bogdan Wankiewicz

Poinformował, że w ramach przygotowań do organizacji młodzieżowego obozu dla dzieci i młodzieży został złożony wniosek o dofinansowanie obozu do PNWM Pomerania na ogólną kwotę 100 520,00 zł z czego uzyskano dofinansowanie w kwocie 52 000,00 zł. Powiedział, że w ostatnim czasie rozmawiał na temat obozu „Jugendcamp” z Pawłem Bartnikiem ze Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania o możliwości zwiększenia środków przeznaczonych na organizację obozu. Okazało się jednak, że nie ma takiej możliwości, ponieważ nad wielkością środków obraduje wspólna komisja polsko – niemiecka. Każda z osób wyrażających chęć uczestnictwa w obozie zobowiązana jest do uiszczenia opłaty w wysokości 250 zł.

Józef Kropielnicki

Powiedział, że jest już w trakcie zgłaszania obozu do kuratorium.

Roman Wiśniewski

Powiedział, że najważniejszym warunkiem obozu jest zachowanie proporcji liczby uczestników z Polski i Niemiec, która nie może być większa niż 1:2. Na chwilę obecną liczba uczestników z Niemiec wynosi 30 osób (Powiat Osnabruck) oraz 30 uczestników z Powiatów: Wałeckiego oraz Olsztyńskiego. Obóz odbędzie się na terenie zamku w Tucznie, a rezerwacja tego obiektu potwierdzona jest zapisaną umową wstępną pomiędzy Starostwem Powiatowym a dyrekcją zamku. Ze strony Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu w/m do załatwienia pozostała kwestia rozesłania zaproszeń, zrealizowanie umów pozostałych powiatów z dyrekcją zamku w Tucznie dotyczących warunków płatności za pobyt własnych uczestników, zorganizowanie autokarów oraz miejsc noclegowych dla uczestników obozu podczas dwudniowej wycieczki do Gdańska oraz ustalenie z PNWM Pomerania wszelkich wymogów i warunków, które mają być spełnione aby przyznana wstępnie kwota dotacji nie uległa zmniejszeniu.

Józef Kropielnicki

Powiedział, że osobodoba wynosi 100 zł. Każdy z uczestników pokrywa koszt noclegu w wysokości 60 – 65 zł.

Jerzy Goszczyński

Powiedział, że warto zastanowić się nad koncepcją organizowania takich obozów przez Powiat oraz uczestnictwa innych Powiatów dla wybranej grupy uczniów. Może mogłyby robić to szkoły z udziałem Powiatu wówczas istnieje możliwość finansowania takich obozów. Oferta taka może być skierowana do dzieci i młodzieży, którzy faktycznie nie mają szans na godne spędzenie wakacji.

Po przeprowadzonej dyskusji i wobec braku dalszych uwag Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację na temat przygotowań do międzynarodowego obozu dla młodzieży „Jugendcamp 2011” organizowanego w Tucznie ze wskazaniem środków przeznaczonych na jego realizację.

Niniejsza informacja stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Ad pkt 5

Opinia Zarządu Powiatu dotycząca odwołania Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Walczu.

Opinia prawna dot. trybu postępowania i właściwości organów powiatu w sprawach związanych z rozwiązaniem stosunku pracy z kierownikiem powiatowej jednostki organizacyjnej.

Niniejsza opinia prawna stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Ad pkt 6

Podjęcie uchwały Nr 43/18/2011 w sprawie upoważnienia Starosty Wałeckiego do dokonania zmiany warunków pracy i płacy Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Walczu.

Wobec braku uwag Członków Zarządu do przedłożonego projektu uchwały Starosta poddał niniejszy pod głosowanie.

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 43/18/2011 w sprawie zmiany upoważnienia Starosty Wałeckiego do dokonania zmiany warunków pracy i płacy Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Walczu.

Uchwała niniejsza stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Ad pkt 7

Podjęcie uchwał w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do spraw nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego.

a) Podjęcie uchwały Nr 44/18/2011 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do spraw nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego

*Powołano komisję egzaminacyjną do rozpatrzenia wniosku **Małgorzaty Kuśnierczak** – nauczyciela matematyki w **Zespole Szkół Nr 2** w Walczu ubiegającej się o awans zawodowy na nauczyciela mianowanego.*

Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały Starosta poddał niniejszy pod głosowanie.

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 44/18/2011 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do spraw nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego.

Uchwała niniejsza stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

b) Podjęcie uchwały Nr 45/18/2011 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do spraw nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego

*Powołano komisję egzaminacyjną do rozpatrzenia wniosku **Tomasza Kmiecika – księdza w Zespole Szkół Nr 1 w Wąlczu** ubiegającego się o awans zawodowy na nauczyciela mianowanego.*

Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały Starosta poddał niniejszy pod głosowanie.

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 45/18/2011 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do spraw nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego.

Uchwała niniejsza stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

c) Podjęcie uchwały Nr 46/18/2011 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do spraw nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego

*Powołano komisję egzaminacyjną do rozpatrzenia wniosku **Dawida Porębiaka – nauczyciela języka angielskiego w Zespole Szkół Nr 4 RCKU w Wąlczu** ubiegającego się o awans zawodowy na nauczyciela mianowanego.*

Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały Starosta poddał niniejszy pod głosowanie.

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 46/18/2011 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do spraw nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego.

Uchwała niniejsza stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

d) Podjęcie uchwały Nr 47/18/2011 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do spraw nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego

*Powołano komisję egzaminacyjną do rozpatrzenia wniosku **Agnieszki Cierpikowskiej – nauczyciela podstaw żywienia człowieka w Zespole Szkół Nr 4 RCKU w Wąlczu** ubiegającej się o awans zawodowy na nauczyciela mianowanego.*

Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały Starosta poddał niniejszy pod głosowanie.

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 47/18/2011 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do spraw nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego.

Uchwała niniejsza stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

e) Podjęcie uchwały Nr 48/18/2011 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do spraw nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego

*Powołano komisję egzaminacyjną do rozpatrzenia wniosku **Beaty Zaborowskiej – nauczyciela fizyki w Zespole Szkół Nr 2 w Wąlczu** ubiegającej się o awans zawodowy na nauczyciela mianowanego.*

Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały Starosta poddał niniejszy pod głosowanie.

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 48/18/2011 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do spraw nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego.

Uchwała niniejsza stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

f) Podjęcie uchwały Nr 49/18/2011 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do spraw nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego

*Powołano komisję egzaminacyjną do rozpatrzenia wniosku **Anny Frelkowskiej – nauczyciela języka angielskiego w II Liceum Ogólnokształcącym im. ks. prof. Józefa Tischnera w Walczu** ubiegającej się o awans zawodowy na nauczyciela mianowanego.*

Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały Starosta poddał niniejszy pod głosowanie.

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 49/18/2011 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do spraw nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego.

Uchwała niniejsza stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

g) Podjęcie uchwały Nr 50/18/2011 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do spraw nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego

*Powołano komisję egzaminacyjną do rozpatrzenia wniosku **Wiktora Ptaka – nauczyciela wychowania fizycznego w Zespole Szkół Nr 2 w Walczu** ubiegającego się o awans zawodowy na nauczyciela mianowanego.*

Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały Starosta poddał niniejszy pod głosowanie.

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 50/18/2011 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do spraw nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego.

Uchwała niniejsza stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

h) Podjęcie uchwały Nr 51/18/2011 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do spraw nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego

*Powołano komisję egzaminacyjną do rozpatrzenia wniosku **Violetty Drożdżał – nauczyciela teoretycznych przedmiotów ekonomicznych w Zespole Szkół Nr 3 w Walczu** ubiegającej się o awans zawodowy na nauczyciela mianowanego.*

Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały Starosta poddał niniejszy pod głosowanie.

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 51/18/2011 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do spraw nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego.

Uchwała niniejsza stanowi załącznik nr 15 do protokołu.

Ad pkt 8

Podjęcie uchwały Nr 52/18/2011 w sprawie upoważnienia do dokonania czynności polegającej na zaciągnięciu zobowiązania.

Wobec braku uwag Członków Zarządu do przedłożonego projektu uchwały Starosta poddał niniejszy pod głosowanie.

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 52/18/2011 w sprawie upoważnienia do dokonania czynności prawnej polegającej na zaciągnięciu zobowiązania.

Uchwała niniejsza stanowi załącznik nr 16 do protokołu.

Ad pkt 9

Sprawy bieżące.

Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski i pisma skierowane do Zarządu Powiatu, mianowicie:

1. Pismo Pana Mieczysława Jakóba z Mielęcina z dnia 22.06.2011 r. wraz z opinią Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami w/m dot. kupna pomieszczeń po byłym ośrodku zdrowia usytuowanych w Mielęcinie.
Zarząd Powiatu po rozpatrzeniu w/w pisma oraz opinii Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami w/m rozpatrzył wniosek negatywnie.
2. Kalendarium prac prowadzonych przez Powiatowy Zarząd Dróg w Wałczu z dnia 04.07.2011 r. dot. prowadzonych prac związanych z uszkodzeniem mostu przy drodze powiatowej na odcinku Strączno – Ługi Wałeckie.
Zarząd Powiatu zapoznał się z niniejszym nie wnosząc do powyższego żadnych uwag - stanowi załącznik nr 17 do protokołu.
3. Decyzja nr AB.6740.135.2011z Wydziału Architektury i Budownictwa w/m z dnia 04.07.2011 r. w sprawie zatwierdzenia projektu budowlanego i zmiany pozwolenia na budowę nr 31/2011 z dnia 2 lutego 2011 r. w zakresie budowy kolektora sanitarnego na działkach oznaczonych geodezyjnie nr 5642/66 i 5123 oraz budowy kanału sanitarnego na działkach oznaczonych geodezyjnie nr 5642/3, 5642/1 i 5118/10 w mieście Wałcz.
Zarząd Powiatu zapoznał się z niniejszą nie wnosząc żadnych uwag – stanowi załącznik nr 18 do protokołu.
4. Pismo Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. ks. prof. Józefa Tischnera w Wałczu z dnia 06.07.2011 r. dot. wyrażenia zgody na prowadzenie dokumentacji przebiegu nauczania wyłącznie w formie elektronicznej.
Zarząd Powiatu rozpatrzył wniosek pozytywnie.
5. Pismo Zarządu Dróg Powiatowych w Drawsku Pomorskim z dnia 21.06.2011 r. w sprawie wyrażenia opinii w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej, ulicy w mieście Drawsko Pomorskie, Gmina Drawsko Pomorskie.
Zarząd Powiatu zapoznał się z niniejszym pismem i wydał pozytywną opinię w niniejszej sprawie oraz przekazał go do Wydziału Komunikacji i Transportu w/m.

6. Pismo Zarządu Dróg Powiatowych w Drawsku Pomorskim z dnia 21.06.2011 r. w sprawie wyrażenia opinii w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej, ulicy Gmina Złoceniec.
Zarząd Powiatu zapoznał się z niniejszym pismem i wydał pozytywną opinię w niniejszej sprawie oraz przekazał go do Wydziału Komunikacji i Transportu w/m.
7. Notatka służbowa z dnia 01.07.2011 r. spisana w ZS Nr 1 w Wałczu dot. dofinansowania do inwestycji wymiany i remontu obejścia szkoły przy ZS Nr 1, wojewódzkiej inauguracji roku szkolnego w ZS Nr 1 w Wałczu oraz patronatu PWSZ nad klasą o profilu ścisłym ZS Nr 1 w Wałczu.
Zarząd Powiatu zapoznał się z niniejszą nie wnosząc do powyższej żadnych uwag – stanowi załącznik nr 19 do protokołu.
8. Uchwały Rady Powiatu podjęte podczas VI sesji Rady Powiatu w Wałczu w dniu 29.06.2011 r. Zarząd Powiatu zapoznał się z niniejszymi i skierował je do merytorycznych wydziałów w celu realizacji – stanowią załącznik nr 20 do protokołu.

Ponadto Członkowie Zarządu Powiatu uczestniczyli w wizji lokalnej dot. przeprowadzonych prac termomodernizacyjnych, które miały miejsce w Zespole Szkół Nr 4 RCKU w Wałczu.

Ad pkt 9

Wolne wnioski i zapytania.

Wobec braku głosów w pkt "Wolne wnioski i zapytania" i wobec wyczerpania porządku posiedzenia Starosta o godz. 13.20 zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu Nr 18/2011.

Na tym protokół zakończono.

Protokolowała:

Emilia Łuczak

Zarząd Powiatu:

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki

Jerzy Goszczyński – Wicestarosta Wałecki

Tadeusz Łożecki – Członek Zarządu Powiatu

